emcKoro
творчества

Звенигород

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

Дом детского творчества городского округа Звенигород

П Р И К А З

§ю . / / •  л а с? г. jVo Л4-*/

О порядке проведения педагогического совета административно -  управляющего

персонала совместно с педагогами дополнительного образования Дома детского

творчества

На основании годового плана административно -  организационной, методической

работы 2016-2017 учебного года

Приказываю:

1. Заместителю директора по образовательной деятельности Лаптевой Н.А.

подготовить проведение Педагогического совета 20 декабря 2016 года в

11.30.

2. Заместителю директора по образовательной деятельности Лаптевой Н.А.

подготовить презентацию «Профессиональный стандарт педагога: пути

реализации».

3. Педагогам дополнительного образования подготовить аналитическую
«•

справку по результатам обучения, воспитания, развития обучающихся в

целях, повышения качества реализации общеобразовательной программы за

первое полугодие 2016-2017 учебного года.

4. Педагогу дополнительного образования Вибе А.А. подготовить доклад-

презентацию на тему: «Астрономическая викторина для юных

астрофизиков».

5. Педагогу дополнительного образования Доценко И. И. подготовить

презентацию книги «Звенигород: история, природа, достопримечательности»

(издание ДДТ 2016 год)

6. Настоящий приказ довести до лиц, в части касающихся.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Фабричнова